
 

 

 

 

Uchwała Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

Nr 13/2017/2018 

 

z dnia 28 listopada 2017 r. 

 

 

 
w sprawie wydania pozytywnej oceny funkcjonowania Wewnętrznego Systemu Zapewnienia 

Jakości Kształcenia UKW w roku akademickim 2016/2017. 

 

 

Na podstawie § 39 ust. 1 pkt 22) Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego oraz § 11 ust. 1 

lit. b) Uchwały Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego Nr 89/2012/2013 z dnia 23 

kwietnia 2013 r. w sprawie przyjęcia do stosowania w Uniwersytecie Kazimierza Wielkiego 

Wewnętrznego Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia 

 

 

Senat uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Wydaje się pozytywną ocenę funkcjonowania Wewnętrznego Systemu Zapewniania 

Jakości Kształcenia w roku akademickim 2016/2017 przedstawionego w formie 

sprawozdania przez Prorektora ds. Studenckich i Jakości Kształcenia. 

2. Sprawozdanie stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

 

 

Zgodność z protokołem stwierdzam      Przewodniczący Senatu UKW 

          Rektor 

 

 

 

mgr Iwona Staszewska – Chyła                      prof. dr hab. Jacek Woźny 

 

 

 

 

 

 

 

 
Egzemplarz nr …/2/2017/2018  


